

# "Serviciu de Prevenire și Combaterea Spalării Banilor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect "Serviciu de Prevenire și Combaterea  
Spalării Banilor**

**Investitor "Serviciu de Prevenire și  
Combaterea Spalării Banilor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Incalzire</b>				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ( Radiator Kermi 22-500/700 )	buc			1 573,50 ----- 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	282211570000022700	Radiator Kermi 22-500/700	buc	1,0000	1 541,67	1 541,666
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	150,00	0,450
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	30,00	0,180
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	8,50	0,425
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,65	1,950
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv ( Radiator Kermi 22-500/800 )	buc			1 723,50 ----- 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	282211570000022800	Radiator Kermi 22-500/800	buc	1,0000	1 691,67	1 691,666
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	150,00	0,450
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	30,00	0,180
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	8,50	0,425
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,65	1,950
3	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			21,11 ----- 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	10,17	10,166
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,60	1,200
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,55	1,100
4	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			23,68 ----- 5,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,766
	291313450000015	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2 " ( кран Маевского )	buc	1,0000	17,92	17,916
5	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (терморегулирующий клапан угловой с термостатической головкой диам. 15 мм)	buc			411,65 ----- 10,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,379
	28752742027011	Robinet (терморегулирующий клапан угловой с термостатической головкой диам. 15 мм)	buc	1,0000	398,75	398,750

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	150,00	1,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	30,00	0,720
6	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (терморегулирующий клапан прямой с термостатической головкой diam. 15 мм)	buc			352,90 ----- 10,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,379
	28752742027012	Robinet (терморегулирующий клапан прямой с термостатической головкой diam. 15 мм)	buc	1,0000	340,00	340,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	150,00	1,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	30,00	0,720
7	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" ( автоматический балансировочный клапан обратный ASV-P )	buc			2 300,79 ----- 13,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	2875274202700A SVP	Robinet cu dublu reglaj автоматический балансировочный клапан обратный ASV-P	buc	1,0000	2 283,33	2 283,330
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	150,00	3,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	30,00	1,200
8	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" ( автоматический балансировочный клапан подача ASV-M )	buc			667,46 ----- 13,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	2875274202700A SVM	Robinet cu dublu reglaj автоматический балансировочный клапан обратный ASV-M	buc	1,0000	650,00	650,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	150,00	3,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	30,00	1,200
9	IC08E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare la legatura corpurilor de incalzire si conducte de aerisire in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 32x2.0	m			236,38 ----- 115,32
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	57,66	115,320
	252121670100032	Teava din otel diam. 32x2.0 mm	m	1,0000	89,67	89,666
	272120411501032	Teu din fonta maleabila, zincat d. 32	buc	0,1500	25,25	3,788
	272120412010032	Mufa fonta maleabila d.32	buc	0,7400	26,17	19,363
	272120411000032	Reductie fonta d. 32	buc	0,1500	12,17	1,825
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,20	0,046
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	150,00	4,500
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	30,00	1,800
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0040	18,60	0,074
10	IC08E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare la legatura corpurilor de incalzire si conducte de aerisire in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 38x2.0	m			251,06 ----- 115,32
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	57,66	115,320
	252121670100038	Teava din otel diam. 38x2.0 mm	m	1,0000	101,08	101,083
	272120411501038	Teu din fonta maleabila, zincat d. 38	buc	0,1500	51,79	7,769
	272120412010038	Mufa fonta maleabila d.38	buc	0,7400	24,29	17,976
	272120411000038	Reductie fonta d. 38	buc	0,1500	16,58	2,487
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,20	0,046
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	150,00	4,500
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	30,00	1,800
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0040	18,60	0,074
11	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm ( PPR, PN 10 )	m			33,70 ----- 20,18

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,181
	252121671000020	Teava din polipropilena PPR, PN 10 diam. 20x1.9	m	1,0300	13,13	13,519
12	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm ( PPR, PN 10 )	m			43,15 ----- 23,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
	252121671000025	Teava din polipropilena PPR, PN 10 diam. 25x2.3	m	1,0300	19,50	20,085
13	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			5,19 ----- 5,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,189
14	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,88 ----- 2,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	57,66	2,883

## APROBAT:

**Intocmit**  
S.C."Selinic-Cons"SRL

**Investitor**  
"Serviciu de Prevenire si Combaterea  
Spalarii Banilor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.